PUBBLICAZIONE SOVVENZIONI E CONTRIBUTI PUBBLICI RISCOSSI NEL 2021

TIPO CONTRIBUTO

COMUNALE
COMUNALE
COMUNALE
COMUNALE
STATALE
STATALE
STATALE

ANNO

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

DESCRIZIONE

PIANO DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2021/22

CONTRIBUTO 0-6 ANNO 2019
CONTRIBUTO 0-6 ANNO 2020
CONTRIBUTO STRAORDINARIO CALDAIA
CONTRIBUTO MIUR

CONTRIBUTO MIUR PER COVID
AGENZIA DELLE ENTRATE PER COVID

IMPORTO

100.000,00 €

20.000,00 €
20.000,00 €
40.500,00 €
88.986,37 €
16.243,62 €
17.956,00 €



